
1 
 

Podmínky ochrany osobních údajů / Souhlas se zpracováním osobních údajů 

Tyto podmínky upravují ochranu osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., zákon o ochraně 
osobních údajů, v platném znění a nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679, obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů, zpracovávaných obchodní společností: 

 C.S. maziva s.r.o., IČ 26069644, se sídlem tř. 28. října 1295/19, České Budějovice, PSČ 370 01, jako 
správcem osobních údajů                 (dále jen „společnost“)  

 

Zpracovávané údaje  

Zpracováváme pouze osobní údaje, které nám poskytnete zejména v souvislosti s využíváním našeho zboží a 
služeb na základě uzavřené obchodní smlouvy, příp. v souvislosti s využitím kontaktního formuláře na našich 
webových stránkách. 

Jedná se o tyto údaje: 

 jméno a příjmení, příp. titul 
 adresa bydliště, místa podnikání nebo kontaktní adresa 
 telefonní číslo 
 e-mailová adresa 
 veškeré další údaje, které nám sdělíte v souvislosti s uzavřením obchodních smluv či zasláním objednávek 
 některé další údaje dobrovolně poskytnuté v případě Vašeho zájmu o zaměstnání v naší společnosti (údaje 

ze CV uchazeče o zaměstnání apod.) 
 IP adresa a soubory cookies (v případě, že využijete naše webové stránky) 

 

Účely zpracování osobních údajů 

Hlavním důvodem, proč zpracováváme Vaše osobní údaje, je, abychom Vám mohli dodávat zboží, příp. 
poskytovat odborné služby, o které jste projevili zájem. Vaše údaje dále zpracováváme pro tyto účely: 

 plnění všech povinností z uzavřených obchodních smluv a ochrana všech práv společnosti vyplývajících 
z těchto smluv a ze zákona, 

 plnění zákonných povinností společnosti vyplývajících z platných právních předpisů, zejm. daňových apod., 
 odpověď na Váš dotaz příp. reakce na Vaši připomínku či poptávku zaslané naší společnosti např. 

prostřednictvím webového kontaktního formuláře  
 příp. též pro účely nabízení produktů a služeb skupiny C.S. commerce service a pro marketingové účely. 

Shromažďujeme, zpracováváme a uchováváme osobní údaje pouze ke stanovenému účelu a v rozsahu 
nezbytně nutném k naplnění tohoto účelu. 

 

Doba zpracování a uchovávání osobních údajů, ochrana osobních údajů 

Získané osobní údaje zpracováváme a uchováváme pouze po dobu, která je nezbytná k naplnění účelu jejich 
zpracování, nebo po dobu, na kterou uživatel poskytnul souhlas s jejich zpracováním, resp. po dobu zákonem 
stanovené doby archivace (údaje z daňových dokladů, smluv apod.).  

Osobní údaje můžeme zpracovávat pouze na základě uděleného souhlasu uživatelů, ovšem s výjimkou 
zákonem předpokládaných situací, ve kterých se souhlas nevyžaduje.  

Zde bychom Vás chtěli upozornit, že bez ohledu na Vámi udělený souhlas můžeme zpracovávat některé Vaše 
osobní údaje pro tyto účely:  

 poskytnutí služby či produktu ke splnění smlouvy uzavřené mezi naší společností a Vámi, 
 splnění právních povinností, které pro nás vyplývají z obecně závazných právních předpisů (např. 

daňových), 
 zpracování, jež je nezbytné pro účely ochrany našich oprávněných zájmů (např. k zajištění bezpečnosti 

našich produktů a webu), 

a to po dobu stanovenou příslušnými právními předpisy či v souladu s nimi. Možnost a zákonnost takového 
zpracování vyplývá přímo z platných právních předpisů a Váš souhlas k tomuto zpracování není potřeba. 



2 
 

 

Po té, co pomine účel, pro který byly osobní údaje zpracovávány, nebo uplyne-li doba, na kterou byl poskytnut 
souhlas se zpracováním osobních údajů, příp. po uplynutí skartačních lhůt provedeme bezpečnou likvidaci 
(skartaci) Vašich osobních údajů. 

Standardním způsobem zajišťujeme ochranu Vašich osobních údajů proti neoprávněnému nebo nahodilému 
přístupu k nim, proti jejich změně, zničení, ztrátě, neoprávněným přenosům nebo jinému neoprávněnému 
zpracování či zneužití záznamů obsahujících osobní údaje.  

K Vašim osobním údajům mají přístup pouze vybraní odborní pracovníci naší společnosti, kteří jsou pověřeni 
jejich zpracováním, a v některých nezbytných odůvodněných případech a jen v nezbytně nutném rozsahu tyto 
třetí osoby: 

 osoby, které pro nás zajišťují technické a jiné nezbytné podmínky pro realizaci dodávek zboží či služeb,  
 osoby zajišťující dostatečné zabezpečení námi zpracovávaných dat a webu, 
 jiné třetí osoby, pokud tato potřeba vyplývá ze smlouvy uzavřené mezi naší společností a Vámi 

(subdodavatelé apod.). 

Tyto třetí osoby jsou našimi prověřenými obchodními partnery, kteří jsou smluvně vázáni mlčenlivostí a 
nesmějí využít poskytnuté údaje k žádným jiným účelům, než ke kterým jsme jim je zpřístupnili. 

Za určitých přesně definovaných podmínek pak jsme povinni některé vaše osobní údaje předat na základě 
platných právních předpisů dotčeným orgánům státní správy. 

Dále bychom Vás chtěli informovat, že naše webové stránky využívají tzv. cookies, které jsou nezbytné pro 
správné fungování webových stránek. Cookies nepředstavují nebezpečí, neslouží k získávání jakýchkoli citlivých 
osobních údajů a nepoužíváme je pro zjištění totožnosti uživatelů webových stránek ani ke zneužití 
přihlašovacích údajů, mají však význam pro ochranu soukromí. Návštěvník webových stránek může používání 
cookies odmítnout, je však možné, že bez používání cookies nebude možno některé funkce našich webových 
stránek využít. Pokud bude mít Váš internetový prohlížeč použití cookies povoleno, budeme vycházet z toho, 
že s využíváním standardních cookies na našem webu souhlasíte. 

 

  V Českých Budějovicích  dne 1.1.2024 

         

 


